
Протокол подведения итогов электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5371394-7"
№ протокола 5371394-07
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 21.10.2024 10:41
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Бушуев Александр Николаевич

Предмет договора Нежилое помещение пом П3 (этаж №1, этаж № 2) общей площадью 237,8 кв.м, кадастровый номер
52:18:0020074:579, расположенное по адресу: г.Нижний Новгород, Московский район, ул.50-
летия Победы, д.34А

Описание предмета торгов Нежилое помещение расположено на первом и втором этажах двухэтажного нежилого здания.
Имеются 2 отдельных входа: 1 – с фасада, 1 – по лестничному маршу с торца здания.

Начальная цена Цена:
4 756 000,00

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 21.10.2024 09:30
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список допущенных участников Информация об участнике Заявка
Порядковый номер участника 1
ФИО Сироткин Алексей Николаевич
ИНН 521801527742

Дата отправки 14.10.2024
13:05:14

Порядковый номер участника 2
Краткое наименование ООО "ОМЗ "СПЛАВ"
Почтовый адрес 603032, Россия, 603032, Нижегородская
область, УЛ ПАМИРСКАЯ
ОГРН 1215200029220
ИНН 5258151395
КПП 525801001

Дата отправки 14.10.2024
13:44:33



Несостоявшаяся процедура да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Ни один из участников не сделал предложение о начальной цене имущества


